
NEDIS Wi-Fi chytrý dveřní telefon/
1536x1536/ 3.1Mpx/ IP65/ Cloudové úložiště
(volitelně)/ microSD/ Onvif/ snímač pohybu

cena vč DPH: 2691 Kč
cena bez DPH: 2224 Kč

Kód zboží (ID): 5657695

PN: WIFICDP40CWT

Záruka: 24 měsíců

SmartLife Dveřní Video Telefon Wi-Fi | Síťové napájení | 1536x1536 | Cloudové
Úložiště (volitelně) / microSD (není součástí dodávky) / Onvif | IP65 | Se snímačem
pohybu | Bílá • Odesílá upozornění push do vašeho smartphonu, jakmile se někdo
přiblíží (detekce pohybu) nebo zazvoní na zvonek • 1536p HD video celého těla
nabízí vylepšený pohled, takže uvidíte více z toho, co se děje před vašimi dveřmi •
Extra široký úhel sledování, který vám umožní sledovat relativně velkou část
příjezdové cesty nebo zahrady. • Detekce pohybu s možností vybrat přesnou oblast
detekce pohybu, aby bylo zamezeno nechtěným upozorněním • Funkce nočního
vidění o šířce přibližně 10 m. • Oboustranná komunikace, díky které lze odkudkoli
hovořit s návštěvníky • Podpora měniče hlasu – změňte si hlas na jiné pohlaví,
pokud chcete chránit své soukromí nebo zajistit vyšší bezpečnost • Funguje s
asistenty Amazon Alexa nebo Google Home. Streamuje video ze zvonku a využívá
zařízení Google nebo Alexa jako přídavný zvonek • Díky funkci více uživatelů
kameru může k videu ze zvonku přistupovat několik lidí zároveň • Ukládání
videozáznamu na kartu microSD (až 128 GB) • Možné ukládání videozáznamu na
cloud (na základě předplacené služby) • Podpora ONVIF (Open Network Video
Interface Forum) pro použití NVR • Integrace v aplikaci Nedis® SmartLife
Specifikace produktu Šířka 218 mm Výška 86 mm Hloubka 100 mm Hmotnost 491 g
Barva Bílá Vstupní proud 1.0 A Typ zdroje napájení Síťové napájení Materiál Plast
Funkce záznamu v cloudu Ano Kompatibilní s Nedis® SmartLife Příslušenství AC
Adaptér EU Zástrčka Instalační Materiál Maximální spotřeba energie 2.5 W IP krytí
IP65 Se snímačem pohybu Ano Nastavitelná hlasitost Ano Aplikace ke stažení pro
Android™ IOS Maximální vysílací výkon 17.5 dBm Obrazový čip 1/2.9” CMOS
Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2472 MHz Vstupní napětí 12 V DC Typ skladování
microSD (není součástí dodávky) Cloudové Úložiště (volitelně) Onvif Podporovaná



bezdrátová technologie Wi-Fi Počet melodií 4 Melodií Rozsah provozních teplot -20 -
50 °C Počet produktů v balení 1 kusů Maximální zisk antény 2.09 dBi Maximální
rozlišení 1536x1536 Objektiv 2.1 mm Úhel záběru 160 °

SmartLife Dveřní Video Telefon Wi-Fi | Síťové napájení | 1536x1536 | Cloudové
Úložiště (volitelně) / microSD (není součástí dodávky) / Onvif | IP65 | Se snímačem
pohybu | Bílá • Odesílá upozornění push do vašeho smartphonu, jakmile se někdo
přiblíží (detekce pohybu) nebo zazvoní na zvonek • 1536p HD video celého těla
nabízí vylepšený pohled, takže uvidíte více z toho, co se děje před vašimi dveřmi •
Extra široký úhel sledování, který vám umožní sledovat relativně velkou část
příjezdové cesty nebo zahrady. • Detekce pohybu s možností vybrat přesnou
oblast detekce pohybu, aby bylo zamezeno nechtěným upozorněním • Funkce
nočního vidění o šířce přibližně 10 m. • Oboustranná komunikace, díky které lze
odkudkoli hovořit s návštěvníky • Podpora měniče hlasu – změňte si hlas na jiné
pohlaví, pokud chcete chránit své soukromí nebo zajistit vyšší bezpečnost •
Funguje s asistenty Amazon Alexa nebo Google Home. Streamuje video ze zvonku
a využívá zařízení Google nebo Alexa jako přídavný zvonek • Díky funkci více
uživatelů kameru může k videu ze zvonku přistupovat několik lidí zároveň •
Ukládání videozáznamu na kartu microSD (až 128 GB) • Možné ukládání
videozáznamu na cloud (na základě předplacené služby) • Podpora ONVIF (Open
Network Video Interface Forum) pro použití NVR • Integrace v aplikaci Nedis®
SmartLife Specifikace produktu Šířka 218 mm Výška 86 mm Hloubka 100 mm
Hmotnost 491 g Barva Bílá Vstupní proud 1.0 A Typ zdroje napájení Síťové napájení
Materiál Plast Funkce záznamu v cloudu Ano Kompatibilní s Nedis® SmartLife
Příslušenství AC Adaptér EU Zástrčka Instalační Materiál Maximální spotřeba
energie 2.5 W IP krytí IP65 Se snímačem pohybu Ano Nastavitelná hlasitost Ano
Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Maximální vysílací výkon 17.5 dBm Obrazový
čip 1/2.9” CMOS Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2472 MHz Vstupní napětí 12 V
DC Typ skladování microSD (není součástí dodávky) Cloudové Úložiště (volitelně)
Onvif Podporovaná bezdrátová technologie Wi-Fi Počet melodií 4 Melodií Rozsah
provozních teplot -20 - 50 °C Počet produktů v balení 1 kusů Maximální zisk antény
2.09 dBi Maximální rozlišení 1536x1536 Objektiv 2.1 mm Úhel záběru 160 °

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

